
Vážení rodiče, 

Od 1. 3. 2021 je naše MŠ uzavřena. O otevření MŠ budeme informovat opět na webových stránkách a 
Facebooku. 
Velmi omezený provoz od 6–16 h zajišťuje MŠ Hvězdička, Na Podlesí, Kadaň, kde budou působit zaměstnanci 
této školky.  
Tuto školku mohou navštěvovat jen děti rodičů, jejichž profese jsou níže uvedené. 
Všem přejeme hodně zdraví. 
 

Vláda 

I. nařizuje 

1. s účinností ode dne 27. února 2021 od 00:00 hod. do dne 21. března 2021 do 23:59 hod. hejtmanům krajů 

a primátorovi hlavního města Prahy v místech, kde je taková potřeba, určit školu nebo školské zařízení 

zřízené krajem, obcí nebo dobrovolným svazkem obcí, jehož předmětem činnosti jsou úkoly v oblasti 

školství, které budou vykonávat nezbytnou péči o děti ve věku od 2 do 10 let, jejichž zákonní zástupci jsou: 

-  zaměstnanci bezpečnostních sborů 

-  zaměstnanci obecní policie 

-  zaměstnanci poskytovatelů zdravotních služeb 

-  zaměstnanci orgánů ochrany veřejného zdraví 

- zaměstnanci uvedení v § 115 odst. 1 a další zaměstnanci v sociálních službách podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

-  sociální pracovníci zařazení k výkonu sociální práce na krajských a obecních úřadech podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

-  sociální pracovníci a další odborní pracovníci vykonávající činnosti podle zákona č. 359/1999 Sb., o 

sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 

- zaměstnanci Úřadu práce České republiky, 

- zaměstnanci České správy sociálního zabezpečení a okresních správ sociálního zabezpečení, 

- zaměstnanci Finanční správy České republiky, 

- příslušníky ozbrojených sil, 

- zaměstnanci Ministerstva vnitra, kteří vyřizují agendu pobytu cizinců, 

- pedagogickými anebo nepedagogickými pracovníky určené školy nebo školského zařízení, 

-  zaměstnanci školských zařízení pro výkon ústavní a ochranné výchovy, 

-  zaměstnanci zařízení školního stravování, 

-  zaměstnanci podílející se v rámci plnění svých pracovních úkolů na zajištění funkce prvku kritické 

infrastruktury, 

- zaměstnanci České pošty, s. p., 

a to bez ohledu na to, zda jsou tyto děti dětmi nebo žáky určené školy nebo školského zařízení. 

 

 

 


